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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Schach im Turm Dürnstein A-Turnier 
последно ажурирање20.10.2024 20:31:07
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФЕД. Ртг пол Тип
1 Weiländer, Konstantin 145485 AUT 1024 U16
2 Köppen-Mayer, Adrian 146270 AUT 916 U16
3 Bösendorfer, Leo 144787 AUT 915 U16
4 Bösendorfer, Emma 144788 AUT 909 w U16
5 Leitner, Robert 144515 AUT 901 U16
6 Malekidoorzadehsarv, Amirgarsha 145211 AUT 898 U16
7 Dullinger, Florian 144790 AUT 800 U16
8 Leitner, Benjamin Mateo 144293 AUT 800 U16
9 Schön, Janis 144866 AUT 800 U16

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr990502.aspx?lan=21
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